
        

  XXXII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIOR MŁODSZY             

8-10.07.2022   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - KOTOWIECKO  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Kotowiecko 10.07.2022 dystans 29,1 km  Komunikat numer 5JMK  Strona numer 1 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 37,096 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 
   1 222 10096380594 POL    STAWIRAJ       Aleksandra UKS KOŻMINIANKA KOMINEK    0 47 04     

   2 200 10078151567 POL    TYSZKIEWICZ    Kinga      MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     0 47 04     

   3 215 10074404438 POL    HARTMAN        Nadia      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 47 04     

   4 221 10056470754 POL    PUSTKOWIAK     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 47 04     

   5 202 10106263884 LTU    KISELIUAITE    Orinta     PANEVEZIO DSK "FORTUNA"    0 47 04     

   6 208 10089578268 LTU    LEKAVICIUTE    Aukse      LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 48 18     

   7 211 10092738953 POL    BYRA           Adrianna   KKS GOSTYŃ                 0 48 40     

   8 203 10100259786 LTU    JONAITYTE      Gabija     PANEVEZIO DSK "FORTUNA"    0 48 40     

   9 207 10092058943 LTU    DANEIKAITE     Migle      LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 48 59     

  10 218 10077999805 POL    HOJKA          Paulina    LKK GOS MSZANA             0 48 59     

  11 206 10103679947 LTU    PETROVAITE     Indre      UTENOS DSC                 0 49 08     

  12 217 10080789058 POL    WYLAZŁOWSKA    Oliwia     ZTS GLINIK                 0 49 20     

  13 216 10080788250 POL    SKRZYŃSKA      Weronika   ZTS GLINIK                 0 50 29     

  14 213 10085838213 POL    SOBIECH        Natalia    KLTC KONIN                 0 53 24     

  15 219 10094657937 EST    LOHK           Liisi      PARNU KALEV SK ESTONIA     0 53 24     

  16 204 10112847962 POL    GÓRALCZYK      Julia      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 53 24     

  17 225 10093697940 POL    KIJ            Anna       UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  0 53 24     

  18 209 10118929256 POL    PIETRASIK      Martyna    LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 53 24     

  19 212 10092074000 POL    DOMACHOWSKA    Olga       KKS GOSTYŃ                 0 53 24     

     214 10074404741 POL    KOLAŃCZYK      Larysa     wycofany/abandone/DNF           

     223 10100491172 POL    CIECIOR        Anna       wycofana/abandone/DNF         

Lotne premie na 3 etapie 
Okrążenie 1 - 222   10096380594 POL STAWIRAJ     Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 
Okrążenie 2 - 222   10096380594 POL STAWIRAJ     Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
   1 200 10078151567 POL TYSZKIEWICZ    Kinga      MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     1 54 05           6     

   2 222 10096380594 POL STAWIRAJ       Aleksandra UKS KOŻMINIANKA KOMINEK    1 54 51  0 00 46 10     

   3 202 10106263884 LTU KISELIUAITE    Orinta     PANEVEZIO DSK "FORTUNA"    1 54 51  0 00 46       

   4 215 10074404438 POL HARTMAN        Nadia      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 55 20  0 01 15  4     

   5 208 10089578268 LTU LEKAVICIUTE    Aukse      LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 55 58  0 01 53       

   6 221 10056470754 POL PUSTKOWIAK     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 56 11  0 02 06       

   7 203 10100259786 LTU JONAITYTE      Gabija     PANEVEZIO DSK "FORTUNA"    1 56 49  0 02 44       

   8 211 10092738953 POL BYRA           Adrianna   KKS GOSTYŃ                 1 57 10  0 03 05       

   9 207 10092058943 LTU DANEIKAITE     Migle      LITHUANIAN NATIONAL TEAM   1 57 55  0 03 50       

  10 206 10103679947 LTU PETROVAITE     Indre      UTENOS DSC                 1 58 28  0 04 23       

  11 218 10077999805 POL HOJKA          Paulina    LKK GOS MSZANA             1 58 32  0 04 27       

  12 217 10080789058 POL WYLAZŁOWSKA    Oliwia     ZTS GLINIK                 1 59 42  0 05 37       

  13 216 10080788250 POL SKRZYŃSKA      Weronika   ZTS GLINIK                 2 00 26  0 06 21       

  14 219 10094657937 EST LOHK           Liisi      PARNU KALEV SK ESTONIA     2 02 30  0 08 25       

  15 212 10092074000 POL DOMACHOWSKA    Olga       KKS GOSTYŃ                 2 02 51  0 08 46       

  16 225 10093697940 POL KIJ            Anna       UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  2 03 22  0 09 17       

  17 213 10085838213 POL SOBIECH        Natalia    KLTC KONIN                 2 03 26  0 09 21       

  18 209 10118929256 POL PIETRASIK      Martyna    LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  2 03 49  0 09 44       

  19 204 10112847962 POL GÓRALCZYK      Julia      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      2 04 36  0 10 31       
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